
A1/1 A1/2 A1/3 A1/7 A2 A3/1 A3/3 A3/4 A3/5 A3/6 A3/7 A3/8 A3/19 A3/20 A3/21 A5/1 A6/1

AGG. ENTRATE EURO
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

Ammin.vo
Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica

Visite, viaggi e 
teatro

Attività di 
orientamento

AVANZO 2025  Sicurezza Privacy
Mat.pulizia e 

sanitario

Risorse avviso 
Misura 1,4,1 

sito web

Abbonamenti 
riviste 

didattiche

Infanzia 
Garbagnate

Primaria 
Molteno

Primaria 
Garbagnate

Primaria 
Sirone

Primaria 
Rogeno

 Secondaria 
Molteno

 “PNRR_M4C1-3.1-
Potenziamento  

Competenze  STEM 
E multilinguistiche-

DM65/2023

 PNRR_2.1 Didattica 
digitale integrata/ 

formazione  
transizione digitale                          

pers. scol.                   
DM 66/2023

 PNRR_2.1 
Intervento formativo 

contrasto 
dispersione 

scolastica-      DM 
19/2024                        

.01/02 AV. PON-FSE 61.734,43

.01/02 AV. MISURA 1,4,1 - PNRR 591,00 591,00

.01/02 AV.PNRR DM. 65/2023 19.195,13 19.195,13

.01/02 AV.PNRR DM. 66/2023 26.213,73 26.213,73

.01/02 AV.PNRR DM. 19/2024 23.310,66 23.310,66

.01/02 AV. ORIENTAMENTO 720,49 720,49

.01/02 AV.ABBONAMENTI RIVISTE 334,80 334,80

.01/02 AV. ALUNNI D.A. 64,18

.01/02 AV. COMUNI X SECONDARIA 1.265,27 1.043,65

.01/02 AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO 785,35 348,06 437,29

.01/02 AV. COMUNE MOLTENO 2.256,41 2.256,41

.01/02 AV. COMUNE ROGENO 3.223,63 1.000,00 2.223,63

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.FOT. 715,50 715,50

.01/02 AV. GEN. DIARIO 2.383,29 305,10 24,80 1.342,99

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.LOT. 841,86

.01/02 AV. GEN .VISITE GUIDATE 1.855,90 1.855,90

.01/02 AV. GEN.PRIM.ROGENO 335,36 335,36

.01/02 AV. GEN.INFANZIA 1.600,00 1.000,00

.01/01 AV. MIM FUNZIONAMENTO 26.807,33 6.000,00 1.000,00 1.700,00 19,00 3.512,52 415,20 442,64 3.085,35 1.192,80 178,25 2.965,57

.01/02 AV.UNIBG PER TIROCINIO 260,00 260,00

.01/02 AV.PREMIO PRIM. MOLTENO 186,59 186,59

.01/01 AV. MIM RES. ATT. D.D. 33.660,29 5.528,81

.01/01 TOTALE NON VINCOLATO 26.807,33

.01/02 TOTALE  VINCOLATO 181.533,87

208.341,20 6.000,00 1.000,00 3.048,06 610,00 9.041,33 750,00 442,64 5.528,35 1.630,09 305,10 2.762,04 4.984,72 19.195,13 26.213,73 23.310,66 4.198,89 720,49

AGG. NUOVE ENTRATE 2026 EURO
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

generale 
Funz. 

Ammin.vo
Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica Didattica

Visite, viaggi e 
teatro

Attività di 
orientamento

 Sicurezza Privacy
Mat.pulizia e 

sanitario

Risorse avviso 
Misura 1,4,1 

sito web

Abbonamenti 
riviste 

didattiche

Infanzia 
Garbagnate

Primaria 
Molteno

Primaria 
Garbagnate

Primaria 
Sirone

Primaria 
Rogeno

 Secondaria 
Molteno

 “PNRR_M4C1-3.1-
Potenziamento  

Competenze  STEM 
E multilinguistiche-

DM65/2023

 PNRR_2.1 Didattica 
digitale integrata/ 

formazione  
transizione digitale                          

pers. scol.                   
DM 66/2023

 PNRR_2.1 
Intervento formativo 

contrasto 
dispersione 

scolastica-      DM 
19/2024                        

.03/01 FUNZ. DID. AMM.VO 12.058,67 8.158,67 1.000,00

.03/01 ALUNNI D.A. 380,00

TOT. DOT. FINANZIARIA 12.438,67

.05/04 COMUNE MOLTENO 10.900,00 900,00 3.200,00

.05/04 COMUNE GARBAGNATE 8.900,00 1.900,00 900,00 2.300,00

.05/04 COMUNE SIRONE 7.706,52 600,00 811,00

TOTALE FIN.ENTI LOCALI 27.506,52

.06/04 GENITORI PER VISITE GUIDATE 20.000,00 20.000,00

.06/10 GENITORI PER KANGOUROU 301,00

TOTALE CONTR.PRIVATI 20.301,00

TOTALE DA AVANZO 208.341,20 6.000,00 1.000,00 3.048,06 610,00 9.041,33 750,00 442,64 5.528,35 1.630,09 305,10 2.762,04 4.984,72 19.195,13 26.213,73 23.310,66 4.198,89 720,49

TOTALE NUOVE ENTRATE 60.246,19 0,00 0,00 2.800,00 0,00 8.158,67 0,00 1.900,00 0,00 2.300,00 600,00 0,00 3.200,00 20.811,00 0,00

TOTALE GENERALE 268.587,39 6.000,00 1.000,00 5.848,06 610,00 17.200,00 750,00 2.342,64 5.528,35 3.930,09 905,10 2.762,04 8.184,72 19.195,13 26.213,73 23.310,66 25.009,89 720,49

TOTALE MODELLO A 268.587,39 13.458,06 17.200,00 93.122,46 25.009,89 720,49
A,1 A,2 A,3 A,5 A,6



AGG. ENTRATE

AVANZO 2025

.01/02 AV. PON-FSE

.01/02 AV. MISURA 1,4,1 - PNRR

.01/02 AV.PNRR DM. 65/2023

.01/02 AV.PNRR DM. 66/2023

.01/02 AV.PNRR DM. 19/2024

.01/02 AV. ORIENTAMENTO

.01/02 AV.ABBONAMENTI RIVISTE

.01/02 AV. ALUNNI D.A.

.01/02 AV. COMUNI X SECONDARIA

.01/02 AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO

.01/02 AV. COMUNE MOLTENO

.01/02 AV. COMUNE ROGENO

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.FOT.

.01/02 AV. GEN. DIARIO

.01/02 AV. GEN MOLT.SEC.LOT.

.01/02 AV. GEN .VISITE GUIDATE

.01/02 AV. GEN.PRIM.ROGENO

.01/02 AV. GEN.INFANZIA

.01/01 AV. MIM FUNZIONAMENTO

.01/02 AV.UNIBG PER TIROCINIO

.01/02 AV.PREMIO PRIM. MOLTENO

.01/01 AV. MIM RES. ATT. D.D.

.01/01 TOTALE NON VINCOLATO 26.807,33

.01/02 TOTALE  VINCOLATO 181.533,87

208.341,20

AGG. NUOVE ENTRATE 2026

.03/01 FUNZ. DID. AMM.VO

.03/01 ALUNNI D.A.

TOT. DOT. FINANZIARIA 12.438,67

.05/04 COMUNE MOLTENO 

.05/04 COMUNE GARBAGNATE 

.05/04 COMUNE SIRONE 

TOTALE FIN.ENTI LOCALI 27.506,52

.06/04 GENITORI PER VISITE GUIDATE

.06/10 GENITORI PER KANGOUROU

TOTALE CONTR.PRIVATI 20.301,00

TOTALE DA AVANZO

TOTALE NUOVE ENTRATE

TOTALE GENERALE
TOTALE MODELLO A

P1/2 P2/1 P2/2 P2/3 P2/4 P2/5 P2/7 P2/16 P4/1-2 P5/1
Progetto 
ambito 

scientifico 
tecnico

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetti per 
formazione e 

aggiornamento

Progetto gare 
e concorsi

Fondo di 
riserva

Totale da 
impegnare

Disponibilità 
da 

programmare

Progetto 
innovazione

Progetto 
inclusione

Progetto 
attività 

sportiva

Progetto 
genitori

Laboratori 
musicali 
teatrali

Potenziamento 
lingua inglese

Progetto 
promozione 

lettura

Supporto 
psicologico 

PON-FSE     
DM 233   

Orientamento

PON-FSE     
Piano Estate

Docenti          
ATA

Kangourou 
della 

matematica

14.720,00 47.014,43 61.734,43 0,00 AV. PON-FSE

591,00 0,00 AV. MISURA 1,4,1 - PNRR

19.195,13 0,00 AV.PNRR DM. 65/2023

26.213,73 0,00 AV.PNRR DM. 66/2023

23.310,66 0,00 AV.PNRR DM. 19/2024

720,49 0,00 AV. ORIENTAMENTO

334,80 0,00 AV.ABBONAMENTI RIVISTE

64,18 64,18 0,00 AV. ALUNNI D.A.

221,62 1.265,27 0,00 AV. COMUNI X SECONDARIA

785,35 0,00 AV. COMUNE GARBAGNATE M.RO

2.256,41 0,00 AV. COMUNE MOLTENO

3.223,63 0,00 AV. COMUNE ROGENO

715,50 0,00 AV. GEN MOLT.SEC.FOT.

710,40 2.383,29 0,00 AV. GEN. DIARIO

841,86 841,86 0,00 AV. GEN MOLT.SEC.LOT.

1.855,90 0,00 AV. GEN .VISITE GUIDATE

335,36 0,00 AV. GEN.PRIM.ROGENO

600,00 1.600,00 0,00 AV. GEN.INFANZIA

1.596,00 3.200,00 1.500,00 26.807,33 0,00 AV. MIM FUNZIONAMENTO

260,00 0,00 AV.UNIBG PER TIROCINIO

186,59 0,00 AV.PREMIO PRIM. MOLTENO

5.528,81 28.131,48 AV. MIM RES. ATT. D.D.

0,00 64,18 3.128,02 841,86 0,00 0,00 0,00 3.200,00 14.720,00 47.014,43 1.500,00 0,00 0,00 180.209,72 28.131,48

Progetto 
ambito 

scientifico 
tecnico

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetto 
ambito 

umanistico e 
sociale

Progetti per 
formazione e 

aggiornamento

Progetto gare 
e concorsi

Fondo di 
riserva

Totale da 
impegnare

Disponibilità 
da 

programmare

Progetto 
innovazione

Progetto 
inclusione

Progetto 
attività 

sportiva

Progetto 
genitori

Laboratori 
musicali 
teatrali

Potenziamento 
lingua inglese

Progtto 
promozione 

lettura

Supporto 
psicologico 

PON-FSE     
DM 233   

Orientamento

PON-FSE     
Piano Estate

Docenti          
ATA

Kangourou 
della 

matematica

1.200,00 1.000,00 700,00 12.058,67 0,00 FUNZ. DID. AMM.VO

380,00 380,00 0,00 ALUNNI D.A.

3.100,00 3.500,00 200 10.900,00 0,00 COMUNE MOLTENO 

3.800,00 8.900,00 0,00 COMUNE GARBAGNATE 

2.795,52 3.000,00 500,00 7.706,52 0,00 COMUNE SIRONE 

20.000,00 0,00 GENITORI PER VISITE GUIDATE

301,00 301,00 0,00 GENITORI PER KANGOUROU

0,00 64,18 3.128,02 841,86 0,00 0,00 0,00 3.200,00 14.720,00 47.014,43 1.500,00 0,00 0,00 180.209,72 28.131,48

1.200,00 1.380,00 5.895,52 0,00 7.300,00 3.000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 700,00 60.246,19 0,00

1.200,00 1.444,18 9.023,54 841,86 7.300,00 3.000,00 700,00 3.200,00 14.720,00 47.014,43 1.500,00 301,00 700,00 240.455,91 28.131,48

1.200,00 87.244,01 1.500,00 301,00 700,00 28.131,48
P,1 P,2 P,4 P,5

                                                                                                                   


